

Agenzia per il lavoro e l'istruzione

Ente strumentale della Regione Campania

DELIBERA DEL COMITATO DI INDIRIZZO N. 23 DEL 15/07/2015

Oggetto: Approvazione assestamento per l'esercizio finanziario 2015.

Dott. Pasquale D'Acunzi (Presidente)	P
Prof. Alberto Bottino	P
Prof.ssa Carla Ciccarelli	P
Avv. Giuseppe Poli	P

Alla riunione partecipano:

Dott.ssa Patrizia Di Monte

Direttore Generale Arlas

DELIBERA DEL COMITATO DI INDIRIZZO

Oggetto: Approvazione assestamento e variazione al Bilancio per l'esercizio finanziario 2015 ed al Bilancio Pluriennale 2015/2017.

PREMESSO:

- che l'Arlas ai sensi della legge 14/09 modificata dalla L.R. 7/10, è un Ente pubblico non Economico strumentale della Regione Campania, dotato di autonomia organizzativa patrimoniale e contabile;
- che ai sensi dell'art.4 dello Statuto approvato con DgR N.55 del 21/02/2011 gli organi dell'Arlas sono il Comitato di Indirizzo, il Direttore Generale ed il Collegio Sindacale;

CONSIDERATO

- che con Decreto n.116 del 15/07/2015 il Direttore Generale ha formulato una proposta di variazione al Bilancio per l'esercizio finanziario 2015;

PRESO ATTO

- che il Decreto n. 116 del 15/07/2015 del Direttore Generale è stato trasmesso al C.d.I per la definitiva approvazione;
- della Relazione redatta dal Collegio Sindacale;

RITENUTO

- di dover approvare l'assestamento e variazione al Bilancio per l'esercizio finanziario 2015;
- di dover pubblicare la presente delibera sul sito istituzionale dell'Arlas;

VISTO

- D.l.g. n.165 del 2001;
- la L.R. 14/2009 e s.m.i.;
- la L.R. 7/2002;
- lo Statuto dell'Arlas;
- il Verbale del C.d.I. n.37 del 15/07/2015;
- il Regolamento dell'Agenzia per il Bilancio e la gestione finanziaria;
- DD n.116 del 15/07/2015.

DELIBERA

per i motivi precedentemente formulati e che si intendono qui riportati integralmente

- di approvare, con voto unanime l'assestamento e variazione per l'esercizio finanziario 2015;
- di pubblicare la presente Delibera sul sito istituzionale dell'Arlas;
- di tramettere la presente Delibera agli organi di competenza.

Il Presidente Dott. Pasquale D'acunzi